АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ  ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ «ФЭДЗ  КЪОДЖЭ ПСЭУПI»
385438 къ. Фэдз,

Краснооктябрьска иур №104
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХОДЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385438 а. Ходзь, ул. Краснооктябрьская , 104

                                               Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
«02»  февраля  2021 года                  №2-р_                               а. Ходзь
О назначении ответственного лица за проведение учета и движения сельскохозяйственных животных в крестьянских и личных подсобных хозяйствах граждан Ходзинского сельского поселения
1. С целью регулирования отношений, возникших в области обращения с биологическими отходами производства и потребления, снижения отрицательного воздействия отходов на окружающую среду и здоровье человека, создания благоприятной санитарно-эпидемиологической обстановки назначить ответственным за проведение учета и движения сельскохозяйственных животных в крестьянских и личных подсобных хозяйствах граждан Ходзинского сельского поселения специалиста 2 категории  Борсову М.Р.
2. Распоряжение от 20.01.2020г. №5-р «О назначении ответственного лица за проведение учета и движения сельскохозяйственных животных в крестьянских и личных подсобных хозяйствах граждан Ходзинского сельского поселения признать утратившим силу.
      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

с распоряжением ознакомлена:            ______________________ Борсова М.Р.
Глава МО
«Ходзинское сельское поселение                                              Р.М.Тлостнаков